Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CEARÁ-MIRIM
BR-406, Km 145, S/N, Planalto, Ceará-Mirim / RN, CEP 59570-000

Fone: (84) 4005-4113

EDITAL Nº 14/2025 - DG/CM/RE/IFRN     29 de maio de 2025

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE E VISITANTE ESTRANGEIRO

 EDITAL Nº 14/2025 - DG/CM/RE/IFRN, DE 29/05/2025
RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA N° 11/2025-DG/CM/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da
n.º 1.630/2023- RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de
2023, torna público e homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, referente ao Edital de
Abertura nº 11/2025 - DG/CM/RE/IFRN, de 25 de abril de 2025, conforme especificado a seguir:

DISCIPLINA: QUÍMICA

LISTA GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO
DO PROJETO

AVALIAÇÃO
DO

CURRÍCULO

TOTAL
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

23085-0 RAILTON BARBOSA DE ANDRADE 90 52,75 71 1°

23091-5 JEFFERSON MAUL DE ANDRADE 78 30 54 2°

22979-7 JULIANNE GABRIELLE TAVARES 74 30,35 52 3°

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO
DO PROJETO

AVALIAÇÃO
DO

CURRÍCULO

TOTAL
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

Não houve demanda de candidatos.

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO
DO PROJETO

AVALIAÇÃO
DO

CURRÍCULO

TOTAL
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

Não houve demanda de candidatos.

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

LISTA GERAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

AVALIAÇÃO
DO

AVALIAÇÃO
DO TOTAL

GERAL
CLASSIFICAÇÃO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PROJETO CURRÍCULO

22963-6 ANA CLARA DOS SANTOS OLIVEIRA COSTA 60 49,5 54 1°

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO
DO PROJETO

AVALIAÇÃO
DO

CURRÍCULO

TOTAL
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

Não houve demanda de candidatos.

VAGAS DESTINADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO
DO PROJETO

AVALIAÇÃO
DO

CURRÍCULO

TOTAL
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

Não houve demanda de candidatos.

Ceará Mirim/RN, 29 de maio de 2025.

LUIZ PAULO DE SOUZA MEDEIROS
Diretor-Geral do Campus Ceará-Mirim

(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Paulo de Souza Medeiros, Diretor-Geral do Campus Ceará-Mirim - CD2 - DG/CM, em 29/05/2025 09:13:23.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 28/05/2025. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

884566
a47b43b36a

	Documento assinado eletronicamente por: